
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY BIELAWY 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bielawy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 poz. 39) w związku z Uchwałą Rady Gminy Bielawy XV/57/2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielawy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego oraz wniosków kierowników jednostek organizacyjnych 
Gminy Bielawy dokonuję zmiany: 

a) dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie z załącznikiem 
nr 2; 

c) wydatków budżetu –zgodnie z załącznikiem nr 3; 

d) wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie – zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 43 292 206,07 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 129 043,28 zł; 

b) dochody majątkowe 6 163 162,79 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 49 394 879,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 36 239 081,88 zł; 

b) wydatki majątkowe 13 155 798,06 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 9781



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wójt Gminy Bielawy 
 
 

Wojciech Miedzianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9781



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 95/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody Gminy Bielawy w 2025 roku 

Dz. § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 

750  Administracja publiczna 142 340,30 0,00 96,04 142 436,34 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69,70 0,00 96,04 165,74 

758  Różne rozliczenia 11 633 104,07 0,00 186 432,40 11 819 536,47 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 170 615,40 170 615,40 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 125 792,00 0,00 15 817,00 141 609,00 

801  Oświata i wychowanie 1 219 028,96 -40 607,01 40 607,01 1 219 028,96 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

748 000,00 0,00 40 607,01 788 607,01 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

132 000,00 -40 607,01 0,00 91 392,99 

852  Pomoc społeczna 846 859,93 -66,00 3 155,00 849 948,93 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 437 610,00 -66,00 0,00 437 544,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 842,00 0,00 3 155,00 36 997,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 32 200,00 0,00 840,00 33 040,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 200,00 0,00 840,00 5 040,00 

855  Rodzina 2 738 685,00 -9 101,00 143 699,00 2 873 283,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 122 467,00 0,00 143 699,00 2 266 166,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 711,20 -9 101,00 0,00 55 610,20 

bieżące razem: 36 803 987,84 -49 774,01 374 829,45 37 129 043,28 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 245 103,38 -40 607,01 40 607,01 1 245 103,38 

Majątkowe 
758  Różne rozliczenia 0,00 0,00 83 792,17 83 792,17 

 6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 83 792,17 83 792,17 

majątkowe razem: 6 079 370,62 0,00 83 792,17 6 163 162,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

294 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

Ogółem: 42 883 358,46 -49 774,01 458 621,62 43 292 206,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 539 103,38 -40 607,01 40 607,01 1 539 103,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9781



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 95/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2025 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 

 01095  Pozostała działalność 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 

600   Transport i łączność 7 512,00 0,00 7 512,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 512,00 0,00 7 512,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 512,00 0,00 7 512,00 

750   Administracja publiczna 140 459,00 0,00 140 459,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140 459,00 0,00 140 459,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

140 459,00 0,00 140 459,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 95 690,00 0,00 95 690,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 094,00 0,00 1 094,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 094,00 0,00 1 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 596,00 0,00 94 596,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 596,00 0,00 94 596,00 

801   Oświata i wychowanie 38 457,00 0,00 38 457,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 457,00 0,00 38 457,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 457,00 0,00 38 457,00 

852   Pomoc społeczna 12 116,15 0,00 12 116,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 821,00 0,00 6 821,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 821,00 0,00 6 821,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 2 141 967,00 143 699,00 2 285 666,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 051 240,00 143 699,00 2 194 939,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 031 740,00 143 699,00 2 175 439,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 0,00 19 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

114,00 0,00 114,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 90 613,00 0,00 90 613,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 90 613,00 0,00 90 613,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9781



związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
Razem: 3 577 531,56 143 699,00 3 721 230,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9781



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 95/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki Gminy Bielawy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 904 128,18 6 431 397,42 6 176 473,82 4 760 374,00 1 416 099,82 0,00 229 900,00 25 023,60 0,00 0,00 472 730,76 472 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 503,61 254 503,61 254 503,61 0,00 254 503,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 

po zmianach 7 158 631,79 6 685 901,03 6 430 977,43 4 760 374,00 1 670 603,43 0,00 229 900,00 25 023,60 0,00 0,00 472 730,76 472 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 043 349,48 5 757 618,72 5 723 495,12 4 569 915,00 1 153 580,12 0,00 9 100,00 25 023,60 0,00 0,00 285 730,76 285 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 407,57 254 407,57 254 407,57 0,00 254 407,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 297 757,05 6 012 026,29 5 977 902,69 4 569 915,00 1 407 987,69 0,00 9 100,00 25 023,60 0,00 0,00 285 730,76 285 730,76 270 788,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 069,70 176 069,70 116 069,70 50 000,00 66 069,70 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96,04 96,04 96,04 0,00 96,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 

po zmianach 363 165,74 176 165,74 116 165,74 50 000,00 66 165,74 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 258 516,58 16 246 606,58 12 025 335,55 9 630 301,84 2 395 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -7 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 817,00 28 817,00 28 817,00 17 817,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 16 274 333,58 16 262 423,58 12 041 152,55 9 641 118,84 2 400 033,71 2 988 912,09 422 358,94 810 000,00 0,00 0,00 11 910,00 11 910,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 331 917,48 11 331 917,48 8 559 638,71 7 532 345,16 1 027 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -7 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 817,00 27 817,00 27 817,00 17 817,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 11 347 734,48 11 347 734,48 8 575 455,71 7 543 162,16 1 032 293,55 2 447 389,03 324 889,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 056,91 758 056,91 756 456,91 512 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 758 056,91 758 056,91 756 456,91 512 798,33 243 658,58 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 677 290,21 1 677 290,21 864 236,43 492 603,00 371 633,43 0,00 449 762,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 155,00 3 155,00 587,00 0,00 587,00 0,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 

po zmianach 1 680 379,21 1 680 379,21 864 757,43 492 537,00 372 220,43 0,00 452 330,00 363 291,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 878,00 46 878,00 46 878,00 21 991,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203 Ośrodki wsparcia 

po zmianach 46 812,00 46 812,00 46 812,00 21 925,00 24 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 842,00 33 842,00 1 301,00 0,00 1 301,00 0,00 32 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 155,00 3 155,00 587,00 0,00 587,00 0,00 2 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231 Pomoc dla cudzoziemców 

po zmianach 36 997,00 36 997,00 1 888,00 0,00 1 888,00 0,00 35 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9781



po zmianach 71 040,00 71 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 53 040,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 906 047,00 2 906 047,00 1 093 582,32 743 848,64 349 733,68 0,00 1 812 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 601,00 -10 601,00 -10 601,00 -9 101,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 199,00 145 199,00 5 810,97 4 310,97 1 500,00 0,00 139 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 3 040 645,00 3 040 645,00 1 088 792,29 739 058,61 349 733,68 0,00 1 951 852,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 076 240,00 2 076 240,00 265 275,32 260 025,44 5 249,88 0,00 1 810 964,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 699,00 143 699,00 4 310,97 4 310,97 0,00 0,00 139 388,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 219 939,00 2 219 939,00 269 586,29 264 336,41 5 249,88 0,00 1 950 352,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 675 578,00 675 578,00 674 078,00 471 391,20 202 686,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 601,00 -10 601,00 -10 601,00 -9 101,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 666 477,00 666 477,00 664 977,00 462 290,20 202 686,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 986 032,33 35 830 234,27 27 600 021,18 15 848 983,30 11 751 037,88 3 517 112,09 3 114 785,62 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 667,00 -23 667,00 -23 667,00 -16 167,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432 514,61 432 514,61 289 718,58 22 127,97 267 590,61 0,00 142 796,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 49 394 879,94 36 239 081,88 27 866 072,76 15 854 944,27 12 011 128,49 3 517 112,09 3 257 581,65 1 198 315,38 0,00 400 000,00 13 155 798,06 13 155 798,06 270 788,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9781



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 95/2025 

Wójta Gminy Bielawy 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
Gminie Bielawy na rok 2025 

Dz. Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 
 01095  Pozostała działalność 1 141 330,41 0,00 1 141 330,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 710,76 0,00 6 710,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,44 0,00 1 483,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,80 0,00 205,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 779,03 0,00 12 779,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 118 951,38 0,00 1 118 951,38 

600   Transport i łączność 7 512,00 0,00 7 512,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 512,00 0,00 7 512,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 0,00 3 112,00 

750   Administracja publiczna 140 459,00 0,00 140 459,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 140 459,00 0,00 140 459,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 971,63 0,00 103 971,63 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 428,69 0,00 8 428,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 640,29 0,00 24 640,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 418,39 0,00 3 418,39 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 95 690,00 0,00 95 690,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 094,00 0,00 1 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,20 0,00 193,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,80 0,00 26,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 874,00 0,00 874,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 94 596,00 0,00 94 596,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 100,00 0,00 55 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 668,80 0,00 13 668,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 176,43 0,00 4 176,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 616,59 0,00 616,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 493,11 0,00 8 493,11 
  4220 Zakup środków żywności 263,16 0,00 263,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 999,84 0,00 999,84 
  4410 Podróże służbowe krajowe 278,07 0,00 278,07 

801   Oświata i wychowanie 38 457,00 0,00 38 457,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 457,00 0,00 38 457,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 8 888,37 0,00 8 888,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 129,88 0,00 11 129,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 438,75 0,00 18 438,75 

852   Pomoc społeczna 12 116,15 0,00 12 116,15 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 821,00 0,00 6 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9781



  3110 Świadczenia społeczne 6 821,00 0,00 6 821,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 0,00 5 295,15 

855   Rodzina 2 141 967,00 143 699,00 2 285 666,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 051 240,00 143 699,00 2 194 939,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 785 964,68 139 388,03 1 925 352,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 266,00 3 432,39 57 698,39 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 429,90 772,96 205 202,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 329,54 105,62 1 435,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 832,74 0,00 2 832,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 0,00 2 417,14 
 85503  Karta Dużej Rodziny 114,00 0,00 114,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 0,00 114,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 90 613,00 0,00 90 613,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 613,00 0,00 90 613,00 

Razem: 3 577 531,56 143 699,00 3 721 230,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9781


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY BIELAWY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 2 Dochody na realizację zadań zzakresu administracji rządowej zleconych gminie w2025r.
	Zalacznik 3 Wydatki Gminy Bielawy w2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki na finansowanie zadań zzakresu administracji rządowej zleconych

Gminie Bielawy na rok 2025

		2025-10-17T10:43:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




